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سال چهارم   شماره 802

قیمت گذاری دستوری در صنعت خودرو به پایان برسد، آرام 
آرام شاهد کاهش زیان ها و سودسازی در این صنعت باشیم.
رونــد قیمت گذاری خودرو بــا محوریت وزارت صمت و 
نظارت شــورای رقابت است. خودروسازان اطلاعات مالی 
و هزینه های تولید را به ســازمان حمایت ارســال می کنند 
و قیمت نهایی پس از بررســی، توسط وزارت صمت ابلاغ 
می شــود. شــورای رقابت تنها نظارت بر اجــرای ضوابط 

رقابتی را بر عهده دارد.
از دی ماه ۱۴۰۳، با مصوبه رسمی شورای رقابت، نقش 
اصلی قیمت گــذاری به وزارت صمت واگذار شــد؛ با این 
حال، شورا همچنان بر رعایت اصول رقابتی نظارت دارد و 

در صورت بروز تخلف، حق ورود و اصلاح دارد.
اما بررســی ها نشــان می دهد که قیمت گذاری وزارت 
صمــت صحیــح نیســت، طــی ســال های اخیــر باعث 
زیان سازی بســیار قابل توجه در حوزه خودروسازی شده 
و بررسی ها نشــان می دهد که زیان انباشته ایران خودرو و 
ســایپا تا پاییز سال ۱۴۰۳ از مرز ۲۲۳ میلیارد تومان عبور 

کرده است.
حــذف قیمت گــذاری دســتوری و ورود محصــولات 
خودروسازان به بورس کالا در وهله نخست می تواند قیمت 
این محصولات را متعادل سازد و پس ازآن نیز به مرور، زیان 

خودروسازان را کاهش می دهد. 

شورای رقابت مجوز نداد! �
تنها پس از گذشــت حدود یک ســاعت از انتشار خبر 
مدیرعامــل ایران خــودرو، خبرگــزاری مهر خبــر داد که 
شورای رقابت به طور رســمی مجوز خروج این محصولات 
از شــمول قیمت گذاری دستوری و یا عرضه در بورس کالا 
را صادر نکرده اســت؛ بنابراین هرگونه عرضه خارج از این 
ضوابط، نه تنها فاقد وجاهت قانونی اســت بلکه می تواند 

به عنوان تخلف از شبکه توزیع رسمی تلقی شود.
براســاس مقررات موجــود، تنها مرجــع صلاحیت دار 
برای تعیین شمول یا عدم شــمول محصولات در فهرست 
قیمت گذاری، شــورای رقابت اســت. بنابرایــن، تصمیم 
هیئت مدیــره یک شــرکت یا حتــی پذیــرش اولیه بورس 
کالا، بــدون دریافــت مجوز صریح از این شــورا، به تنهایی 

مشروعیت عرضه را تضمین نمی کند.
برخی از تحلیلگران هشدار می دهند اقدام ایران خودرو 
در صورت عدم اخذ استعلام رسمی، با مانع قانونی روبه رو 
خواهد شد. برخی اقتصاددانان تأکید دارند که اگر بورس 
کالا پیــش از پذیــرش خودروها، تأییدیه مکتوب شــورای 
رقابت را دریافت کرده باشــد، مسیر قانونی رعایت شده؛ 

در غیر این صورت، کل فرآیند زیر سوال خواهد رفت.
در توضیح علل این تغییر مسیر، ایران خودرو به افزایش 
نرخ ارز، رشد هزینه قطعات، عدم بازبینی به موقع قیمت ها 
از سوی ســازمان حمایت و وضعیت زیان دهی خود اشاره 
کــرده اســت. با این حــال، افــکار عمومــی و تحلیلگران 
همچنان در انتظار پاســخ روشــن به یک سوال کلیدی اند 
که مجوز شورای رقابت برای عرضه این خودروها در بورس 
کالا صادر شده یا نه؟ که پیگیری های خبرنگار مهر نشان 

می دهد پاسخ این سوال منفی است.

بورس کالا یک بستر شفاف برای معاملات �
بازار  حمیدرضا جیهانی، کارشــناس 
ســرمایه در خصوص عرضــه خودرو در 
بــورس کالا بــه »هم میهن« گفــت: روز 
گذشــته شــورای رقابت مجــدداً اعلام 
کــرده که عرضه خودروها در بــورس کالا مجوز ندارد. این 
تصمیم نکات مهمی دارد و باید از زوایای مختلف بررســی 
شــود. طی ماه های اخیر تحولات متعددی در بازار خودرو 
ایجاد شــده؛ برخی خودروهای داخلی براســاس آخرین 
مصوبه های شــورای رقابت از شــمول مقررات این شــورا 
خارج شده اند و قرار بود سازوکار تعیین قیمت آنها مطابق 

مکانیزم عرضه و تقاضا باشد.
وی ادامه داد: براســاس مصوبات پیشین، بخش قابل 
توجهی از محصولات ایران خودرو و ســایپا دیگر مشــمول 
قیمت گذاری دســتوری شــورای رقابت نبودنــد. بنابراین 
این انتظار وجود داشــت خودروهایی که قرار است آزادانه 
و طبق عرضــه و تقاضا قیمت گذاری شــوند، بتوانند وارد 
بورس کالا شــوند و این بازار شفاف مبنای معاملات آن ها 

باشد، اما شورای رقابت مجدداً مخالفت کرده است.
این کارشــناس بازار ســرمایه توضیــح داد: بورس کالا 
یک بستر شفاف و قابل رصد است و ظرفیت های مناسبی 
در حــوزه نظارت و تخصیص دارد. برخلاف برخی دیگر از 
پلتفرم هــای حکومتی و غیردولتــی، در بورس کالا امکان 
نظارت هم برای نهادهای مالیاتی تامین اســت، هم برای 
سیاست گذارهای بازار خودرو و حتی برای اقشار متقاضی 
خودرو. شــفافیت معاملات و حذف بخشــی از سفته بازی 
و ورود تقاضای غیرمصرفی نیز از مزیت های این بســتر به 

شمار می رود.
جیهانی توضیح داد: به نظر می رســد شــورای رقابت 
نگران اســت کــه ورود خودرو به بــورس کالا باعث اخلال 
یــا افزایش قیمت ها شــود یا دسترســی اقشــار خاص به 
خودرو کمتر شــود. با این حال، تجربه نشــان داده بورس 
کالا، به دلیل شــفافیت بالا و امکان رصد دقیق، بسیاری 
از مشــکلات فعلی قرعه کشی و سامانه یکپارچه را ندارد و 

می تواند ساختار بازار را منطقی تر کند.
این کارشــناس بازارهــای مالی در نهایــت گفت: اگر 
هــدف، کاهــش رانــت، افزایش شــفافیت و دسترســی 
عادلانه تــر بــه خــودرو اســت، تجربــه بــورس کالا ابزار 
موثری ارائه می دهد. کنار گذاشــتن این بســتر می تواند 
دوباره به مشــکلات بــازار ســنتی از جملــه رانت جویی، 
تقاضای ســفته بازانه و قیمت های غیرشــفاف دامن بزند. 
انتظــار می رود شــورای رقابت ضمن توجه بــه نگرانی ها، 
فرصت های بــورس کالا را نیز ارزیابی و از ظرفیت های آن 

در جهت منافع عمومی بهره برداری کند.

بازی تکراری شورای رقابت �
بازار  محمــد خبــری زاد، کارشــناس 
نیــز بــه »هم میهــن« گفت:  ســرمایه 
شورای رقابت باز هم مانع عرضه خودرو 
در بورس کالا شــد و اعلام کرد که هنوز 
مجوزی در این خصوص صادر نکرده است. به نظر من این 
روند تکراری شده و باز هم شاهدیم که اجازه عرضه خودرو 

در بورس کالا داده نمی شود.
وی ادامه داد: اگر همچنان وضعیت واردات خودروهای 
خارجی بدون تغییــر باقی بماند، تعرفه ها اصلاح نشــود 
و سیاســت ها همیــن رونــد فعلــی باشــد، قطعاً بــه نفع 
مصرف کننده نخواهد بود. خودروها با مکانیزم قرعه کشی 
عرضه می شوند که عملًا دسترسی ارزان و سریع به خودرو 
را غیرممکــن می کنــد. از طــرف دیگر اختــلاف قیمت 
کارخانه و بازار باعث زیان خودروســاز شــده و خودروساز 
تمایل زیــادی به تحویل خــودرو هم نــدارد؛ بنابراین هم 

مصرف کننده و هم خودروساز متضرر می شوند.
این کارشــناس بازار ســرمایه توضیح داد: تجربه قبلی 
هم نشــان داده که عرضه خودرو در بورس کالا هم به نفع 
مصرف کننده بود، هــم تولیدکننــده. قیمت ها نزدیک تر 
به نرخ بازار تعیین می شــد و دست دلالان هم کوتاه شد. 
منتها شورای رقابت همچنان روی مواضع خودش هست 

و اجازه چنین عرضه ای نمی دهد.
وی تاکیــد کرد: به نظرم این موضــوع نیاز به ورود جدی 
و هماهنگــی ســطح کلان حاکمیــت و وزارت صمت دارد 
تا شــورای رقابت یــا باید متقاعد شــود یا مجبــور به تغییر 
دیدگاهش شــود. عــدم عرضه خودرو در بــورس کالا هم به 
ضرر بازار اســت و هم به نفع هیچ یک از طرفین اصلی ماجرا 
نیست. به تجربه قبلی استناد می شود که سازوکار بورس کالا 

شفافیت و رضایت بیشتری برای دو طرف به دنبال داشت.
خبری زاد در نهایت گفت: اگر مذاکرات جدی و تصمیم 
قاطعانه ای در سطح حاکمیت انجام نشود، این بازی تکراری 

تداوم خواهد داشــت. شــورای رقابت اجــازه نخواهد داد و 
همچنان بازار خودرو با همین مشکلات ادامه پیدا می کند.

گره کور خودروسازان �
علی رحمانی، کارشناس بازار سرمایه به 
»هم میهن« گفت: جلســه مدیران بورس 
کالا و ایران خودرو با هدف رفع موانع عرضه 
خودرو در بورس کالا برگزار شد. به محض 
انتشار این خبر در فضای رسانه ای، شاهد صف خرید در نماد 
خــودرو بودیم. این امیــدواری به وجود آمد که شــاید این بار 
مشــکلات عرضه رفع شود و شاهد ورود خودروهای جدید به 

بورس کالا باشیم.
وی ادامه داد: گروه سایپا شب گذشته برخی محصولات 
خــود را افزایش قیمت داد و دلیل آن را زیان دهی ســاختاری 
شــرکت عنوان کرد. البته قرار بود ایران خودرو نیز در روزهای 
آینده چنین افزایشی را اعمال کند، اما این موضوع با مخالفت 
برخی گروه ها روبه رو شــد، خصوصاً اینکه نــرخ ارز این روزها 
رو به کاهش اســت و افزایش قیمت خــودرو می تواند به ضرر 

مصرف کننده تمام شود.
این کارشــناس بازار ســرمایه اظهار کرد: با توجه به اینکه 
قیمت سهام ایران خودرو به سطوح جذاب تقاضا رسیده بود، 
فعالان بازار به حل این موضوع امیدوار شدند. همچنین سایت 
خبری بورس کالا نیز این جلســه و نتایج آن را تأیید کرد که بر 

امیدواری بازار افزود.
رحمانی توضیح داد: شورای رقابت مثل همیشه مخالفت 
خود را با توافقات انجام شده اعلام کرد و خبرگزاری ها نیز این 
خبر را منتشر کردند. این موضوع چند سناریو را پیش روی بازار 
گذاشت: اول اینکه اخبار ضد و نقیض سبب بی اعتمادی در 
بازار می شود و اگر مخالفت شورای رقابت قطعی باشد، ممکن 
است فردا صف فروش در نماد خودرو ایجاد شود و فشار فروش 

به کل بازار وارد شود.
وی تاکید کرد: اگر عرضه خودرو در بورس کالا متوقف شود، 
همچنان راه برای دلالی و سوداگری باز می ماند و خودرو به جای 
کالای مصرفی به کالای ســرمایه ای بدل می شود که در نهایت 
به ضرر مصرف کننده اســت. علاوه بر این، خودروسازان مانند 
ایران خودرو و ســایپا به دلیل عدم شفافیت و استمرار زیان دهی 
همچنان با مشکلات گذشته دست وپنجه نرم می کنند و این گره 

کور بدون راه حل باقی خواهد ماند.
رحمانی در نهایت گفت: فردا صبح مشــخص می شــود 
که کدام بخش از ماجرا تأثیر بیشتری بر قیمت سهام خواهد 
گذاشــت؛ آیا خبر مثبت جلســه مدیران غلبه خواهد کرد یا 
مخالفت شــورای رقابت. بازار به شدت به این اخبار حساس 

است و واکنش آن به ویژه در نماد خودرو مهم خواهد بود.

 نجات بازار مسکن 
از رکود با توکن سازی

بازار مسکن ایران ماه هاســت درگیر رکود تورمی است. 
اگرچه تورم ســالانه، نقطه به نقطه و ماهانه مســکن در 
ماه اردیبهشــت ماه به ترتیــب ۰/5، ۰/7 و ۰/۱ درصد 
کاهــش یافتــه اما متوســط قیمت هر مترمربــع واحد 
مســکونی در تهران همچنان از ۱۱۴ میلیون تومان هم 
بیشتر است و کاهش قدرت خرید، خرید و فروش واقعی 
را تقریباً متوقف  کرده اســت.  رکود در بازار هم اکنون به 
مرحله ای رسیده است که حتی نوسانات شدید نرخ ارز 
نیــز اثر چندانی بر آن نــدارد؛ تا جایی که حتی کاهش 
حــدود ۲۲ هزار تومانی قیمت دلار در بازه کوتاهی پس 
از آغاز مذاکرات غیرمســتقیم ایــران و آمریکا در عمان 
هم نتوانســت بازار ملک را تکان دهد. حالا هم در میانه 
مذاکرات و سردرگمی های سیاسی، بازار خرید و فروش 
در اغما  فرو رفته؛ به طوری که نه فروشندگان تمایلی به 
عرضــه دارند، نه خریداران توانی بــرای ورود به بازار. در 
چنین وضعیتی، تنها امید نجات بازار مسکن، احتمالًا 
بازتعریف ابزارهای مالی و ســرمایه  گــذاری در این بازار 
اســت.  یکی از مدل هایی که در سال های اخیر با وجود 
همه پیچیدگی های فناورانه اش توانسته به  سرعت جای 
خــود را در نظام های مالی دنیا باز و تثبیت کند، توکنایز 
کــردن دارایی ها از جمله املاک اســت. مفهومی که با 
بهره گیری از فناوری بلاکچین، امکان تبدیل دارایی های 
فیزیکی ماننــد زمین و ملک را بــه توکن های دیجیتال 
فراهــم می کند؛ توکن هایی که قابل تقســیم، معامله و 
مالکیت  پذیر هســتند. پیش از این، امکان معامله خرد 
زمین و مسکن در کشور ما، در قالب طرح فروش متری 
مسکن و در بورس کالا مطرح شد، اما به علت مشکلاتی 
که شکل ســنتی این مدل معامله ایجاد می کرد، هرگز 
به مرحله عملیاتی جدی نرســید. حالا اما با گسترش 
زیرساخت های دیجیتال و بلوغ نســبی دانش فنی در 
کشــور، به ویژه در حوزه دارایی هــای دیجیتال، فرصت 
بازتعریف همین ایده از مســیر توکن سازی فراهم شده 
است. در این مدل پیشنهادی، نه تنها زمین یا پروژه های 
ساختمانی، بلکه حتی بافت های فرسوده نیز می توانند 
به عنــوان دارایی های دیجیتال تعریف شــوند. در این 
ایده، همانطور که رئیس گروه تأمین سرمایه در سازمان 
بازآفرینی شهری هم اخیراً به آن اشاره کرده، زمین های 
بی اســتفاده در محلات فرســوده کــه در حالت عادی 
جزو دارایی های مرده محســوب می شوند، می توانند با 
تبدیل شدن به توکن، به دارایی های در گردش و چرخه 
ســرمایه گذاری بازگردند. این فرآینــد، نه تنها به تزریق 
ســرمایه های خرد منجر می شــود و گره ای از مشــکل 
کمبــود زمین باز می کند، بلکه به مشــارکت اجتماعی 
مردم در بازســازی محله ها نیز کمک می کند. توکن ها 
می توانند حتی کمتر از یک مترمربع را نمایندگی کنند، 
بنابرایــن افراد با توان مالی پایین نیــز می توانند هم در 
بازسازی شهری و هم در سرمایه  گذاری بازار مسکن سهم 
داشته باشند. در عین حال، بلاکچین امکان ثبت شفاف 
تمام تراکنش ها و قراردادها را فراهم می کند؛ امکانی که 
در بستر ســنتی بازار مسکن، تقریباً همیشه محل بروز 
رانت، انحصار و فساد بوده است. مسئله حتی از عدالت 
و مشــارکت هم فراتر است؛ اگر امروز برای توکنایز کردن 
مسکن برنامه ریزی و اقدام نکنیم، فردا از جهات دیگری 
متضــرر خواهیم شــد. از جمله اینکــه فرصت جذب و 
جمع آوری سرمایه های سرگردان را از دست می دهیم؛ 
سرمایه هایی که به دلیل نبود ابزار مشارکت در مسکن، 
بــه بازارهایی مثل طلا و ارز روانه می شــوند و نوســانات 
شدید ایجاد می کنند. ضمن اینکه پروژه های نیمه تمام و 
بافت های فرسوده نیز همچنان در بلاتکلیفی می مانند، 
چون هم دســت دولت در تأمین مالی بسته است و هم 
بخــش خصوصی، منابع و امکان کافــی برای مدیریت 
کامل بازار مسکن را ندارد. علاوه بر اینها، اگر همچنان 
پا در این مســیر نگذاریم، باز هم عقــب خواهیم ماند؛ 
نه تنها از کشــورهای توســعه  یافته، بلکه حتی از برخی 
کشــورهای منطقه که پیش تر به ســمت توکن ســازی 
املاک حرکت و زیرســاخت های حقوقی و فناوری آن را 
مهیا کرده اند.  از آنجا که یکی از دلایل اصلی مخالفت  با 
توکنایز کردن املاک، فقدان قوانین شفاف و چارچوب 
حقوقی مشخص است، بدیهی است که به  جای متوقف 
کــردن این تحول، باید آن را به  گونــه ای هدایت کرد که 
در چهارچوب قانون قرار بگیرد. تجربه جهانی نیز نشان 
داده است که قوانین و مقررات می توانند به  جای حذف 
یــک نوآوری، آن را کنتــرل و مدیریت کنند و به خدمت 
توسعه اقتصاد کشورها درآورند. بنابراین پیشنهاد می شود 
کــه نهادهای ذی ربــط با همکاری نخبــگان حقوقی، 
اقتصادی و فناورانه، برای اجرای موفق این مدل، تدوین 
»چارچــوب حقوقی پیشــنهادی برای توکنایــز کردن 
املاک« را در دستور کار قرار دهند؛ چارچوبی که در آن، 
شفافیت، مالکیت، امنیت حقوقی و مشارکت همگانی، 

بازار مسکن را از رکود تورمی نجات دهد.

تحلیلگر اقتصاد دیجیتال
حسین قریب گرکانی

حوزه ثبت ملک شهرری - آگهی فقدان سند مالکیت
 متقاضی: وراث ابوالقاسم زمانی  آدرس: شهرری با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق به شماره 138365 مورخ 1404/1/25 دفترخانه 20 ری به شرح وارده 4000773 مورخ 
1404/1/18 اعلام نموده که ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 16874 فرعی از 123 اصلی، مفروز و مجزاشده از 6168 فرعی از اصلی مذکور، واقع در 
بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 67 مترمربع و به نام ابوالقاسم زمانی با جز 6 سهم از کل 6 سهم به عنوان مالک شش دانگ با شماره 
مستند مالکیت 4084 تاریخ 1375/10/04 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 443140 سری سال که در صفحه 200 دفتر املاک جلد 1231 ذیل شماره 290775 ثبت 
گردیده است که سپس برابر سند وصیتنامه شماره 98550 مورخ 82/10/28 دفترخانه 2 شهر ری مقدار 2 دانگ از 6 دانگ به نام زهرا زمانی و الیاس و احسان هر دو زمانی 
میاندشتی )باسویه( انتقال گردیده و سپس آقای ابوالقاسم زمانی طبق حصر وراثت شماره 732 مورخ 1390/06/23 شورای حل اختلاف منطقه 20 تهران فوت نموده و 
وراث حین الفوت ایشان عبارت اند از: اصغر زمانی و داود زمانی فرزندان و راضیه خانم احمدی میاندشتی همسر متوفی می باشند و سپس طبق حصر وراثت 1291 مورخ 
91/9/27 شورای حل اختلاف منطقه 20 تهران خانم راضیه خانم فوت نموده و وراث حین الفوت ایشان: اصغر و داود شهرت هر دو زمانی و سپس طبق حصر وراثت شماره 
1238 مورخ 96/11/21 شورای حل اختلاف منطقه 20 تهران داود زمانی فوت نموده و وراث ایشان: فائزه زمانی فرزند و طاهره نداف همسر متوفی می باشند و برابر گواهی 
دفتر املاک در رهن نمی باشد به علت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است.  لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در 
یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملاک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. گیرندگان رونوشت:  1-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان 

حضرت امام)ره( 2- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان 
سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر ری/ از طرف سهراب عزیزنژاد

م الف: 313

آگهی جذب کادر درمان
اداره کل زندان های استــان تهــــران جهت تکمیل کادر بهداشت و درمان زندان های تابعه، نیاز به جذب نیروی پزشک عمومی 

)آقا و خانم( دندان پزشک )آقا و خانم( پرستار، بهیار، کمک بهیار و کارشناس بهداشت )آقا( بصورت قرارداد ساعتی، دارد.
در صورت تمایل بصورت حضوری به اداره کل زندان های استان تهران به آدرس سعادت آباد، کوی فراز، بلوار شهدای اداره برق 

مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  22124726 )واحد بهداشت و درمان اداره کل( تماس حاصل نمایید. 

 م الف: 802
شناسه آگهی:1942010

سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور
اداره کل زندان های استان تهران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460307114002874 شماره  رای   1403114407114001354 کلاسه  برابر 
کدملی   1217 شناسنامه  شماره  به  اوغاز  مجردثانی  قدیر  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  شیروان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سندی 
مالکیت  محل  از   4 ناحیه  اصلی   -32 پلاک  جزء  متر   41537 مساحت  که  بدین صورت  مزرعه  دانگ  شش  در  کل محمد  فرزند  شیروان  از  صادره   0828092605
منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  شیروان  ملک  ثبت  حوزه  بخش 5  شمالی  خراسان  در  واقع  وی(  مالکیت  از  )قسمتی  متقاضی(  )خود  اوغاز  ثانی  مجرد  قدیر 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را   خود 

محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/28 

شناسه آگهی: 1944047

 سیدجواد جهرمی 
مدیرعامل بورس 

 کالای ایران:
عملکرد این صنعت  
بعد از خروج خودرو 

از بورس کالا روشن و 
شفاف است، نه زیانی 

از خودروسازان کم 
شد، نه مصرف کننده 

به قیمت مورد 
انتظارش رسید و نه 

دولت منتفع شد؛ در 
این مدت اگر راهکار 
مؤثرتری غیر از بورس 

کالا وجود داشت، 
قطعاً تاکنون ارائه 

می شد


